
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01.004/2022 - PP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/05/2022 18/04/2022 18/04/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES (CARDIOLÓGICOS E 
GASTROINTESTINAIS), DESTINADAS AO ATENDIMENTOS DE PACIENTES ASSISTIDOS PELA POLICLÍNICA DR. FRANCISCO 
EDVALDO COELHO MOITA, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA-CPSI, DE ACORDO 
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I, DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO EGBERTO CAVALCANTE CARNEIRO

Responsável pela Adjudicação ANNA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação MARCOS ANTÔNIO DA SILVA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/04/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

18/04/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO 
EDVALDO COELHO MOITA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ENDRIK PONTES COSTA EIRELI 23.079.095/0001-86 Vencedor

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://www.cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/173

Emitido: 03/08/2025 00:11:25


